2021 年 3 月

医療従事者各位

製造販売元：東菱薬品工業株式会社

東京都千代田区有楽町 1-10-11

販売元：株式会社ビオメディクス

東京都中央区新川 2-9-11

エルカトニン筋注 10単位/20単位「TBP」

エルカトニン注 40単位「TBP」

販売元変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび東菱薬品工業株式会社が製造しております『エルカトニン筋注 10 単位、20 単位「TBP」』、『エ

ルカトニン注 40 単位「TBP」』につきまして、販売元を扶桑薬品工業株式会社から株式会社ビオメディクスに変

更することとなりました。販売元変更後の製品の市場への流通は 8 月上旬を予定しております。製造販売元に関

しては変更がございませんので、製品の品質に関しては引き続き同品質のものとなります。大変ご迷惑をおかけ

致すことと存じますが、何分のご了解を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

【対象品目】

販売元 株式会社ビオメディクス 統一商品コード GS1 コード

品名

エルカトニン筋注 10 単位「TBP」 809216114
調剤包装単位 04987809416125

販売包装単位 14987809216111

エルカトニン筋注 20 単位「TBP」 809217111
調剤包装単位 04987809417122

販売包装単位 14987809217118

エルカトニン注 40 単位「TBP」 809218118
調剤包装単位 04987809418129

販売包装単位 14987809218115

【お問い合わせ先】

【販売に関するお問い合わせ】

株式会社ビオメディクス 営業本部 学術室

受付時間：9:00～12:00，13:00～17:30

土・日・祝日を除く

TEL：03-5244-9264  FAX：03-5244-9265

【文献請求元】

東菱薬品工業株式会社 信頼性保証部 安全性情報課

受付時間：9:30～12:00 , 13:00～16:00

土・日・祝日を除く

TEL：03-3213-3923  FAX : 03-3214-4070

以上